Sezon 2020/2021

POLSKA
SIATKOWKA

KOMUNIKAT KONCOWY ROZGRYWEK O WEJSCIE DO
Il LIGI KOBIET I Il LIGI MEZCZYZN

Warszawa, 26 kwietnia 2021 roku

Do: Zespoty turniejow finatowych o wejscie do Il ligi kobiet i Il ligi mezczyzn,
WR PZPS, WZPS

W sezonie 2020/2021, zgodnie z Regulaminem rozgrywek o wejscie do Il ligi kobiet i Il ligi mezczyzn, z
turniejow finatowych, ktore odbyty sie w terminie 23-25 kwietnia 2021 roku, do Il ligi kobiet i Il ligi
mezczyzn awansowaty najlepsze zespoty z kazdej grupy.
Podczas turniejéw obowigzywata punktacja: 2 punkty za wygrany mecz, 1 punkt za przegrany mecz, 0
punktéw za oddanie meczu walkowerem.

TABELE KONCOWE TURNIEJOW FINALOWYCH O WEJSCIE DO Il LIGI KOBIET:

Grupa 9 (Kobytka):

MIEJSCE
1.

w

ZESPOL
Light System Salon Audio Video -
AMS Opole
MKS Andrychéw
EASY WRAP Tréjka Kobytka
TPS Czarni Stupsk

Grupa 10 (Grodzisk Mazowiecki):

MIEJSCE
1.
2.
3.

4.

ZESPOL
Akademia Siatkowki SPS Panki
STS Sandecja Nowy Sgcz
AZS Akademia Siatkdwki Uniwersytet
Gdanski
UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki

Grupa 11 (Zory):

MIEJSCE
1.

2.
3.
4

ZESPOL

MUKS Sari Zory

SST Lubcza Ractawdwka

KS Polonia taziska Gérne

MKS Skier-VIS Business Center
Skierniewice

Grupa 12 (Jankow Przygocki):

MIEJSCE
1.

2.
3.
4

ZESPOL

KS Marba Sedzisz6w Matopolski

EKS Siatkéwka Zenska t6dz

GLKS Barycz Jankéw Przygodzki
Akademia Siatkéwki AZS AWF SMS
Wroctaw

PUNKTY
6

PUNKTY
6
5
4

PUNKTY
6

5
4
3

PUNKTY
6

5
4
3

SETY
9:4

8:4
6:7
1:9

SETY
9:1
7:6
5:8

3:9

SETY
9:2
7:4
5:7
1.9

SETY
9:3
7:5
5:8
4:9
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TABELE KONCOWE TURNIEJOW FINALOWYCH O WEJSCIE DO Il LIGI MEZCZYZN:

Grupa 9 (Zyrardow):

MIEJSCE = ZESPOL PUNKTY  SETY
1. Jawor Minerals AZS Czestochowa 6 9:5
2. ZSS Len Zyrardéw 5 8:4
3. UKS SMS Joker Pifa 4 5.7
4 TKF ITS Anillana Rakszawa 3 39
Grupa 10 (Kobytka):

MIEJSCE  ZESPOt PUNKTY  SETY
1. UKS Kepa MOSIR Debica 5 7:4
2. UKS Tréjka Kobytka 5 6:4
3. WKS INNEX ALTINN Wilczyce 5 7:5
4 UKS Szamotulanin Szamotuty 3 2:9
Grupa 11 (Skalmierzyce):

MIEJSCE  ZESPOt PUNKTY  SETY
1. LEGION Skalmierzyce 6 9:0
2. BTS Elektros Bolestawiec 5 6:6
3. KS Gréd CZOP Podegrodzie 4 4:7
4 GKS Gresovia Gérowo ltaweckie 3 3.9
Grupa 12 (Bydgoszcz):

MIEJSCE ZESPOt PUNKTY  SETY
1. Sunbroker KPS Gietrzwatd 6 9:4
2. BKS Chemik Bydgoszcz 5 8:7
3. WKS Wawel Krakow 4 7:6
4 KS Rudziniec 3 2:9

Zuzanna Lekowska
Dyrektor Pionu Rozgrywek i Spraw Formalnych
Polski Zwigzek Pitki Siatkowej



